
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Dz-05.0021.1.32.2019                                
Uchwała Nr 34/2019 

Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

 

 w sprawie delegowania członka Rady Dzielnicy V Krowodrza 

 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5467) oraz w związku z uchwałą nr II/7/2018 z dnia 21.12.2018 r. Rady Dzielnicy V Krowodrza w sprawie 

upoważnienia Zarządu do delegowania Radnych - Zarząd Dzielnicy V Krowodrza, uchwala co następuje:  

 

   §1 

 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy V Krowodrza Piotra Klimowicza do udziału 

w spotkaniu w związku z pismem AU-02-4.6730.2.230.2018.KZI, które odbędzie się w dniu 

8 sierpnia 2019 r. Miejsce spotkania: Wydział Architektury UMK, sala nr 2, parter, 

godz.09:00. 

 

 

  §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Edward Tarczałowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zarząd Dzielnicy V Krowodrza realizuje wniosek Wydziału Architektury UMK AU-02-

4.6730.2.230.2018.KZI. 


